
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

 

від 24.11.2021 року № 354 

 

Про надання дозволу  
на отримання соціальної послуги  

 
Розглянувши заяви жителя м.___________, вул. __________________ 

_______________________________р.н. та жительки с.___________, вул. 

________________та ____________________ р.н. керуючись підпунктом 3 пункту «а» 

частини 1 статті 34, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Збаразької  міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на отримання соціальної послуги стаціонарного догляду  проживання 

у відділенні стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання Збаразького 

районного комунального територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг): 
 

- _________________________р.н., жителю м_________, вул.________________; 
- _______________________, _________ р.н., жительці с.________, вул. ___________ 
 

2. Звільнити ___________________ та _________________ від плати за надання 

соціальних послуг у відділенні стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 

проживання Збаразького районного комунального територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг). 

 

 
Головуючий засідання  

(секретар ради)                                                                                  Р.П.Напованець  
 

 

 

 

 

 

 


